
 

UCHWAŁA NR 3/61/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

  § 1. W uchwale Nr 11/462/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
24 marca 2017 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 14/603/17 z dnia  
12 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 15/665/17 z dnia 19 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 16/715/17  
z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 22/1028/17 z dnia 8 czerwca 2017 r., uchwałą  
Nr 37/1667/17 z dnia 20 września 2017 r., uchwałą Nr 46/2072/17 z dnia 15 listopada 2017 r., 
uchwałą Nr 10/367/18 z dnia 14 marca 2018 r., uchwałą Nr 18/807/18 z dnia 9 maja 2018 r., 
uchwałą Nr 25/1208/18 z dnia 27 czerwca 2018 r. oraz uchwałą Nr 40/1939/18 z dnia  
17 października 2018 r., wprowadza się, następujące zmiany: 
1) w § 1: 
    a) w ust. 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 
„20) Pana Czesława Ficnera, z-cę Dyrektora Departamentu Edukacji i Kształcenia 
Ustawicznego wraz (łącznie) z Panem Zbigniewem Ostrowskim, Wicemarszałkiem 
Województwa.”, 
    b) w ust. 3: 
        - pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„17) Pana Czesława Ficnera, z-cę Dyrektora Departamentu Edukacji i Kształcenia 
Ustawicznego, w związku z realizowanymi i rozliczanymi przez Departament projektami 
edukacyjnymi: 
      a) współfinansowanymi ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa     

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie: 
− podpisywania wniosków o płatność wraz z wymaganymi załącznikami, 
− potwierdzania zgodności z oryginałem kopii dokumentów stanowiących załączniki do 

wniosków o dofinansowanie oraz wniosków o płatność, a także innych niezbędnych 
dokumentów, 

− podpisywania pism, oświadczeń, harmonogramów oraz innych dokumentów niezbędnych 
do sprawowania obowiązków w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie, realizacją, rozliczaniem  
i sprawozdawczością w zakresie projektów, 

− podpisywania zaświadczeń o udzielonej pomocy de minimis ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 

     b) współfinansowanymi ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007–2013 w zakresie: 

− podpisywania wniosków o płatność wraz z wymaganymi załącznikami, 
− potwierdzania zgodności z oryginałem kopii dokumentów stanowiących załączniki do 

wniosków o dofinansowanie oraz wniosków o płatność, a także innych niezbędnych 
dokumentów, 

− podpisywania pism, oświadczeń, harmonogramów oraz innych dokumentów niezbędnych 
do sprawowania obowiązków w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie, realizacją, rozliczaniem  



 

 

 

 

i sprawozdawczością w zakresie projektów;”, 
- skreśla się pkt 18 i 19; 

2) w § 7 po pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 
„12)  wskazane w § 1w ust. 1 w pkt 20 oraz wskazane w § 1w ust. 3 w pkt 17, dokonane  
w okresie od dnia 1 grudnia 2018 r. do dnia podjęcia niniejszej uchwały, przez Pana Czesława 
Ficnera, z-cę Dyrektora Departamentu Edukacji i Kształcenia Ustawicznego.”. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


